
Iktatószám: 04/................. /2023.

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS
(költségvetési előirányzatból egyházaknak, vallási tevékenységet végző szervezeteknek)

Amely létrejött egyrészről Szigetszentmiklós Város Önkormányzata (székhelye: 2310 
Szigetszentmiklós, Kossuth L. u. 2., adószáma: 15730916-2-13, bankszámlaszáma: 11742252­
15393276) képviseletében eljáró Nagy János polgármester, mint Támogató (továbbiakban: 
Támogató),

másrészről a Magyar Pünkösdi Egyház Szigetszentmiklósi Gyülekezete (székhelye: 2310 
Szigetszentmiklós, Szent Miklós útja 10/E adószáma: 18515396-1-13, bankszámlaszáma: 10401983­
00027601-00000002) képviseletében eljáró Mádai Tamás mint Kedvezményezett (továbbiakban: 
Kedvezményezett) között a mai napon az alábbi feltételekkel:

L A szerződés tárgya

1) Támogató a 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (III.01.) önkormányzati rendelet 30. 
mellékletében szereplő „Egyházak támogatása” előirányzata terhére 1.000.000 Ft, azaz 
egymillió Ft összegű vissza nem térítendő támogatást nyújt a Kedvezményezett részére egyházak 
működésének és közösségi és hitéleti tevékenységének finanszírozására.

2) Kedvezményezett köteles a támogatási összeget kizárólag az 1) pontban megjelölt célra 
felhasználni.

3) A támogatott tevékenység időtartama: 2023. január 1. - 2023. december 31. 
A támogatás felhasználásának végső határideje: 2023. december 31.

II. A támogatás folyósítása

4) A támogatási szerződés megkötésének és a támogatás folyósításának feltétele a 31) pontban 
szereplő 3-6. mellékletek benyújtása.

5) Támogató a támogatás teljes összegét jelen megállapodás mindkét fél általi aláírásától számított 
15 napon belül átutalja Kedvezményezett OTP Banknál vezetett 10401983-00027601-00000002 
számú pénzforgalmi számlaszámára a 4) pontban foglaltak teljesülése esetén. A Támogató a 
Kedvezményezett bankszámlaszámát a szerződés teljesítése érdekében kezeli, és a kezelt adatokat 
8 évig őrzi meg.

6) Támogató kijelenti, hogy a kifizetés ütemezésétől kivételes esetben sem tér el, melyet 
Kedvezményezett tudomásul vesz.



III. Az elszámolás és beszámolás rendje

7) Kedvezményezett köteles az 1) pontban foglalt pályázati cél megvalósulásáról, programjairól 
írásos beszámolót, illetőleg az elnyert és átutalt összeg rendeltetésszerű felhasználásáról tételes 
pénzügyi elszámolást készíteni.

8) A pénzügyi elszámoláshoz kötelező a Támogató által rendelkezésre bocsátott pénzügyi 
elszámoló nyomtatvány (Elszámoló Lap) használata, megfelelő kitöltése. A pénzügyi 
elszámolást a Kedvezményezett aláírásra jogosult képviselőjének aláírásával kell igazolnia. 
Kedvezményezett a támogatással kapcsolatos iratokat, eredeti bizonylatokat az elszámolás 
jóváhagyásának napját követő 10 évig köteles megőrizni. A pénzügyi elszámolást a 
Polgármesteri Hivatal részére (2310 Szigetszentmiklós, Kossuth Lajos u.2.) kell megküldeni 
2024. január 15-ig.

9) A szerződés elválaszthatatlan részét képezi a számviteli előírásokat tartalmazó 1. számú 
melléklet, illetve a 2. számú melléklet szerinti elszámolási segédlet, melyek betartása az 
elszámolások során Kedvezményezett kötelezettsége.

10) Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy Támogató a támogatás felhasználását ellenőrizheti, a 
pénzügyi elszámolásban szereplő tételek bizonylataiba betekinthet, a támogatott pályázati 
program megvalósulását a helyszínen ellenőrizheti.

11) A beszámoló és a támogatási összeg felhasználásáról szóló pénzügyi elszámolás elfogadásáról 
Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Jegyzője (továbbiakban: jegyző) dönt, melyhez 
kikérheti a feladatkör szerint illetékes bizottság véleményét. A szakmai beszámoló és a pénzügyi 
elszámolás elfogadásáról a jegyző 15 napon belül értesíti a Kedvezményezettet.

12) Ha más rendelkezés egyéb határidőt nem állapít meg, akkor a pályázati cél megvalósulásáról, 
programjairól szóló írásos beszámolót a pénzügyi elszámolással egyidejűleg kell benyújtani.

13) Amennyiben Kedvezményezett a felhasználás végső határidejéig a támogatási összeget teljes 
egészében nem használja fel, a pénzügyi elszámolást és a beszámolót a határnapig ebben az 
esetben is köteles megküldeni a fel nem használt összeg feltüntetésével. Maradványösszeg esetén 
meg kell indokolni, hogy milyen célra tartalékolják az összeget. A fel nem használt összeg 
későbbi felhasználásának engedélyezéséről külön kérelemre - a határidő megjelölésével - a 
Támogató képviselő-testülete, hatáskör átruházás esetén az illetékes szakbizottság dönt. A 
maradvány összeg későbbi felhasználásának engedélyezésére külön kérelem alapján legfeljebb 
egy alkalommal kerülhet sor.

IV. A szerződéstől való elállás, a szerződés felmondásának esetei

14) Felek a szerződés rendes felmondással történő megszüntetésének a lehetőségét kizárják, azonban 
közös megegyezésbe foglalt megállapodással azt bármikor megszüntethetik.

15) Támogató egyoldalú, írásban előterjesztett nyilatkozatával a szerződéstől való elállásra, illetve a 
szerződés azonnali hatályú felmondására jogosult, ha az alábbi okok közül bármelyik fennáll, 
illetve bekövetkezik:

a) a támogatási szerződésben meghatározott megvalósítási időszak kezdő időpontjától 
számított hat hónapon belül Kedvezményezett a tevékenységét nem kezdi meg, vagy
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Kedvezményezett a költségvetési támogatás igénybevételét neki felróható okból nem 
kezdeményezi, és késedelmét ezen idő alatt írásban sem menti ki,

b) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy Kedvezményezett a támogatási döntést érdemben 
befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a pályázat benyújtásakor,

c) a támogatási döntés meghozatalát követően következik be, vagy j ut a Támogató tudomására 
olyan jogszabályban meghatározott körülmény, amely miatt nem köthető támogatási 
szerződés

d) Kedvezményezett a támogatást nyilvánvalóan nem a pályázatban megjelölt célra használja 
fel,

e) az 1) pontban meghatározott pályázati cél megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba 
ütközik, vagy a támogatási szerződésben, illetve a pályázatban foglalt ütemezéshez képest 
jelentős késedelmet szenved,

f) Kedvezményezett neki felróható okból megszegi a jogszabályban vagy a támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési 
kötelezettségének, és ennek következtében a költségvetési támogatás szabályszerű 
felhasználását nem lehet ellenőrizni,

g) Kedvezményezett a jogszabályban előírt nyilatkozatai bármelyikét visszavonja,
h) Kedvezményezett az elszámolási és beszámolási kötelezettségére történő felszólításban 

megjelölt határidőre sem teljesítette, vagy nem megfelelően teljesítette elszámolási vagy 
beszámolási kötelezettségét,

i) a biztosíték megszűnik, megsemmisül vagy értéke egyébként számottevően csökken, és a 
Kedvezményezett megfelelő új biztosíték, vagy a biztosíték értéke csökkenésének megfelelő 
további biztosíték nyújtásáról a Támogató által megszabott ésszerű határidőn belül nem 
intézkedik,

j) amennyiben a támogatott tevékenység hatósági engedélyhez kötött, és a Kedvezményezett a 
támogatott tevékenységhez szükséges hatósági engedéllyel nem rendelkezik

k) a Kedvezményezett nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerinti átláthatósága 
megszűnik.

V. A jogosulatlanul igénybevett támogatás jogkövetkezményei és a visszafizetés rendje

16) Amennyiben Kedvezményezett

a) valótlan, hamis adatot szolgáltatott,
b) bejelentési, elszámolási vagy beszámolási kötelezettségét elmulasztja,
c) a támogatást nem a pályázati célnak megfelelően használja fel,
d) az elszámolását vagy beszámolóját a jegyző nem fogadja el,
e) nem tesz eleget ellenőrzés-tűrési kötelezettségének,
í) a jogosulatlanul igénybevett támogatást nem vagy nem teljes mértékben fizeti vissza,
g) a Támogató a Kedvezményezettnek felróható okból áll el a támogatási szerződéstől

a következő évben nem kaphat támogatást.

17) Amennyiben Kedvezményezett a felhasználás végső határidejéig a fel nem használt átvett 
pénzeszköz későbbi felhasználására engedélyt nem kapott, a támogatással nem számolt el vagy 
az elszámolását a jegyző nem fogadta el, úgy köteles a fel nem használt vagy figyelembe nem 
vehető összeget a fizetési felszólítás kézhezvételét követő 15 napon belül visszafizetni az 
Támogató OTP Banknál vezetett 11742252-15393276 számú számlájára, s erről a Támogatót 
írásban értesíteni.

18) Támogató szerződéstől történő elállása vagy azonnali hatályú felmondás esetén 
Kedvezményezett köteles a már folyósított támogatás összegének a folyósítás napjától a 
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visszafizetés napjáig törvényes kamattal növelt összegét egy összegben az elállásról vagy 
azonnali hatályú felmondás szóló értesítést követő 15 napon belül visszafizetni a Támogató 17) 
pontban megjelölt számlájára.

19) Amennyiben Támogató a jövőre nézve visszavonja, illetőleg a felek a szerződést módosítják, 
Kedvezményezett az addig folyósított támogatás összegéből a jogosulatlanul igénybe vett 
támogatás összegét a jogosulatlan felhasználás kezdő napjától a visszafizetési kötelezettség 
napjáig törvényes kamattal növelten köteles egy összegben visszafizetni az Támogató 17) 
pontban megjelölt számlájára. A kamatszámítás kezdő időpontja a költségvetésből nyújtott 
támogatás folyósításának napja, utolsó napja a visszafizetési kötelezettség teljesítésének napja.

20) Támogató a szerződéstől való elállás vagy azonnali hatályú felmondás nélkül is elrendelheti a 
támogatás részleges visszafizetését, amennyiben tudomására jut, hogy a támogatás 
felhasználásával kapcsolatban jogszabálysértés történt, vagy a támogatást nem 
rendeltetésszerűen használják fel. A visszafizetést Kedvezményezett a 18) pontban foglaltaknak 
megfelelően köteles teljesíteni.

21) Ha a visszafizetési kötelezettség a Támogató adminisztratív hibájából ered, a támogatás 
visszafizetése a megállapított határidőig kamatmentes.

22) A visszafizetési kötelezettségről a Támogató a szerződéstől történő elállásáról vagy azonnali 
hatályú felmondásról küldött értesítésben, vagy külön fizetési felszólításban értesíti 
Kedvezményezettet.

23) A visszafizetési kötelezettség részletekben is teljesíthető, melynek ütemezését a felek külön 
megállapodásban rögzítik.

24) Amennyiben Kedvezményezett a visszafizetési kötelezettség teljesítésével késedelembe esik, 
késedelme után a törvényes késedelmi kamattal megnövelt összeget köteles megfizetni.

25) A visszafizetési kötelezettség biztosítékául Kedvezményezett pénzforgalmi számlájára a 
Támogató javára szóló azonnali beszedési megbízásra vonatkozó felhatalmazást ad, melyet a 
támogatás folyósítását megelőzően Támogató rendelkezésére bocsát.

VI. Nyilatkozatok

26) Kedvezményezett jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy

a) a pályázatban közölt adatok és a csatolt dokumentumok teljes körűek és megfelelnek a 
valóságnak, hitelesek,

b) a szerződésben foglalt tárgyban támogatási igényt tárgy évben korábban nem nyújtott be,
c) nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős 

végzéssel elrendelt csőd- illetve egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban 
meghatározott eljárás nincs folyamatban,

d) nem rendelkezik lejárt esedékességű meg nem fizetett adó-, járulék-, illeték- vagy 
vámtartozással,

e) a költségvetésből nyújtott támogatás célja tekintetében adólevonási joggal nem rendelkezik
f) Támogatótól korábbi években kapott támogatások esetében a beszámolási, elszámolási 

kötelezettségeinek határidőre eleget tett,
g) a támogatás összegének első folyósítását megelőzően a Támogató rendelkezésére bocsátja a 

Támogatási szerződés 25) pontjában szereplő, a támogatás visszafizetését szolgáló 
biztosítékot,

)



h) nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettsége, amely a támogatás céljának 
megvalósulását meghiúsíthatja,

i) ha a támogatott tevékenység hatósági engedélyhez kötött, annak megvalósításához szükséges 
engedélyek beszerzése érdekében szükséges jogi lépéseket megtette, különösen az engedély 
kiadása iránti kérelmet az illetékes hatóságnál benyújtotta,

j) az Aht. 48/B. §-ában meghatározott kizáró okok vele szemben nem állnak fenn a szerződés 
mellékletét képező 6. számú melléklete szerint.

27) Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy

a) Támogató által megállapított jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és annak 
kamatait visszafizetni köteles az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII.31.) Korm.rendeletben foglaltak szerint,

b) a támogatással kapcsolatos valamennyi dokumentumot köteles a beszámoló Támogató általi 
jóváhagyásától számított legalább 10 évig megőrizni,

c) a pályázat adatai nyilvánosságra hozhatóak,
d) a szerződés bármely pontjának nem teljesítése a szerződés felbontását eredményezi.

VII. Vegyes rendelkezések

28) Program támogatása esetén Kedvezményezett kötelezettsége annak meghívóin, plakátjain, egyéb 
kiadványain támogatóként szerepeltetni Szigetszentmiklós Város Önkormányzatát. A támogatás 
elszámolásához mellékletként csatolni kell a megjelentetett meghívókat, plakátokat, egyéb 
kiadványokat.

29) Kedvezményezett a tudomására jutástól számított 8 napon belül köteles írásban bejelenteni 
Támogatónak, amennyiben

a) a megvalósítási időszak kezdetétől számított három hónapon belül nem kezdik meg a 
pályázati cél megvalósítását,

b) olyan körülmény következik be, amely alapján támogatási szerződés nem köthető,
c) a tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy a pályázatban 

foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved,
d) az általa megtett nyilatkozatok bármelyikét visszavonja,
e) a biztosíték megszűnik, megsemmisül vagy értéke egyébként számottevően csökken, és a 

Kedvezményezett megfelelő új biztosíték, vagy a biztosíték értéke csökkenésének megfelelő 
további biztosíték nyújtásáról a Támogató által megszabott határidőn belül nem intézkedik,

f) Kedvezményezett a támogatott tevékenységhez szükséges hatósági engedéllyel nem 
rendelkezik,

g) a támogatott tevékenység összköltsége a tervezetthez képest csökken,
h) a Kedvezményezett bármely adatában, illetve a pályázatban vagy a támogatási szerződésben 

foglalt adatokban változás következik be,
i) a Kedvezményezett nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerinti 

átláthatósága megszűnik.

30) Kedvezményezett a támogatott tevékenység megvalósítása során a költségvetési támogatás és a 
saját forrás terhére a kétszázezer forint értékhatárt meghaladó értékű áru beszerzésére, vagy 
szolgáltatás megrendelésére irányuló szerződést kizárólag írásban köthet. írásban kötött 
szerződésnek minősül az elküldött és visszaigazolt megrendelés is. Az írásbeli alak 
megsértésével kötött szerződés teljesítése érdekében történt kifizetés összege a támogatott 
tevékenység költségei között nem vehető figyelembe.
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31) A megállapodás elválaszthatatlan részét képezi továbbá a 3. számú mellékletben szereplő 
„Felhatalmazás azonnali beszedési megbízásra” c. adatlap, az 4. számú mellékletben található 
„Igazolás a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményének való megfelelésről” c. 
nyilatkozat, az 5. számú melléklet „Nyilatkozat a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény átlátható szervezet fogalmára vonatkozó feltételeknek való megfelelőségről”, a 6. számú 
melléklet „Nyilatkozat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 48/B. § (1) 
bekezdésében foglalt, a támogatási jogviszonyban kedvezményezettre vonatkozó kizárási okok 
hiányáról” és gazdasági társaság esetében a 7. számú mellékletben található „Igazolás 
köztulajdonban álló gazdasági társaság esetén a közzétételi kötelezettségek teljesítése 
követelménynek való megfelelésről”.

32) A szerződésben nem szabályozott kérdésekben különösen az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 
Korm.rendelet, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezései 
alkalmazandók, valamint egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az irányadóak.

Jelen támogatási szerződést felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, elolvasás és értelmezés 
után helybenhagyólag írták alá.

Szigetszentmiklós, 2023. Qh: % H.

Tamosstó. $) 2
Szigetszentmiklós Város Önkormányzata 

Képv.: Nagy János olgarmester, /
KrMES*

Jogilag ellenjegyzem:
Kelt: Szigetszentmiklós, 2023. ... 0.! • .49:...
Dr. Ragó 4

Jogász

Pénzügyileg ellenjegyezem:
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